



NAŠE ZN: 0271/2022/MH/O
VYŘIZUJE: Ing. Zbigniew Raszka
POČET PŘÍLOH:
TEL: 553 035 532
E-MAIL: raszka@tesin.cz
DATUM: 02.05.2022

IRP Dostálek, s.r.o.
Jablunkovská 943/112
737 01 Český Těšín
IČO: 29462584
IDDS: xrcqc34

Objednací list

čís.: 0271/2022/MH/O dne: 02.05.2022

Objednatel: **Město Český Těšín**
Zhotovitel: **IRP Dostálek, s.r.o.; IČO: 29462584**

stavba: Oprava podkladní vrstvy cesty na ul. Kpt. Jaroše

Objednatel: Město Český Těšín
Zhotovitel: **IRP Dostálek, s.r.o.; IČO: 29462584**

Objednáváme u Vás provedení opravy podkladní vrstvy konstrukce cesty na ul. Kpt. Jaroše v Českém Těšíně. Stavba proběhne v tělese cesty mezi ul. Husova a Divadelní na pozemku parc. č. 1509 v k.ú. Český Těšín.

Rozsah prací: dle přiložené cenové kalkulace.

Cena bez DPH 80.827,00 Kč
Cena s DPH 21 % 97.800,70 Kč

Doba plnění do 30.05.2022 ; fakturace po předání a převzetí díla bez vad a nedodělků; lhůta splatnosti faktury činí 21 dnů od doručení Objednateli. Přechnodné dopravní značení Zhotovitel zajistí na své vlastní náklady.

Součástí objednávky je povinný text:

Smluvní strany prohlašují, že veškeré informace uvedené v této objednávce nepovažují za informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli DPH současně s úhradou ceny díla.

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informací GFR a MFČR ze dne 10.11.2011 nebude aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92 e) zákona o DPH.

Město Český Těšín je povinným subjektem ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále také zákon). Smluvní strany se dohodly, že v případě, kdy tato objednávka podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv dle zákona, bude subjektem, který vloží smlouvu a její případné dodatky do registru smluv, město Český Těšín, a to i v případě, kdy druhou smluvní stranou bude rovněž povinný subjekt ze zákona.

S pozdravem

Ing. Karína Benatzká
vedoucí odboru místního hospodářství

Příloha

E-mail: epodatelna@tesin.cz
Tel.: +420 553 035 111
Web: http://www.tesin.cz

nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín

ID DS: DICBU92
IČO: 0029
DIČ: CZ00

Elektronický podpis - 4.5.2022

Certifikát autora podpisu:

Jméno: Ing. Karína Benatzká

Vydal: PostSignum Qualified CA 4

Platnost do: 7.7.2022 10:29:25-000 +02:00

Cenová nabídka

Stavba :	Oprava podkladních vrstev živičného povrchu na ul. Kpt. Jaroše v Českém Těšíně
----------	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	1	Zemní práce				
1.	113107242	Odstranění podkladu živičného tl. přes 50 do 100 mm strojně	m2	97,48	47,00	4 581,56
	Celkem za	1 Zemní práce				4 581,56
Díl:	5	Komunikace				
2.	564831111	Podklad ze štiřkodrtě ŠD tl. 100 mm	m2	97,48	123,00	11 990,04
3.	564861111	Podklad ze štiřkodrtě ŠD tl. 200 mm	m2	4,50	231,00	1 039,50
4.	631621115	Podklad z obalovaného kameniva tl. 50 mm ACP 22	m2	97,48	388,00	37 822,24
	Celkem za	5 Komunikace				50 851,78
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				
6.	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m	3,10	142,00	440,20
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				440,20
Díl:	96	Bourání konstrukcí				
7.	997006512	Vodrovnné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	23,40	159,00	3 719,81
8.	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km (*19)	t	444,51	14,50	6 445,38
9.	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	23,40	490,00	11 463,55
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				21 628,74
Díl:	99	Přesun hmot				
10.	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	46,82	71,00	3 324,29
	Celkem za	99 Přesun hmot				3 324,29

po vyřtaném asfaltu
po odstraněných stromech

cena celkem bez DPH	Kč	80 827,00
DPH 21%	Kč	16 973,70
cena celkem včetně DPH	Kč	97 800,70

v Českém Těšíně dne 26.4.2022

Ing. Jiří Pytlík

